様式７号

保安林内作業許可変更申請書

                                                      年  月  日

     県 民 局 長 殿

                           申請者      住 所

                                               法人にあたっては名称

                                    氏 名   及び代表者の氏名

     年  月  日付け、岡山県指令      第    号により許可のあっ

た次の森林（土地）において、次のとおり変更したいので承認されたく申請します。

記

１ 森林（土地）の所在場所：    市    町大字     字      番地

                                    郡        村

２ 保安林の指定の目的

３ 行為の目的

４ 変更の内容

区  分

変 更 前

変 更 後

 行為の面積

                      ｈａ

                     ｈａ

 行為の方法

５ 変更の理由

注 面積はヘクタールを単位とし、小数第４位まで記載すること。